
Portaria n. 001/2012

Sumula:  Exonera  Chefe  de  divisão  do
Legislativo Municipal de Palmital e da outras
providencias.

  O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Palmital, Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei, 

Resolve:

 Art.  1.  : Exonerar  do  Cargo  de  Chefe  de
Divisão da Câmara Municipal de Palmital, Paraná a Stª. KARLLA CLASER
LORENZETTI,  inscrita   no  C.P.F.  n.  057.016.139-84,  RG-Pr  12.309.974-5,
com o símbolo CC2, constante na Lei Municipal de Estrutura Administrativa
e Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Palmital. 

 Art. 2.: Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

 Sala  de  Sessões  da  Câmara  Municipal  de
Palmital, 01 de janeiro de 2012.

Pedro Martins de Oliveira
Vereador Presidente


